
การแขงขันกีฬายิงธนู "รายการ ราชบุรี แชมเปยนชิป 2024"
ชมรมยิงธนูจังหวัดราชบุรี (RBRAC24)
อบจ.ราชบุรี ต.หนาเมือง อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี, From 03-05-2024 to 06-05-2024

Recurve รุนอายุไมเกิน 18ป และOpen ชายหญิง
1

8

Too Good
SATAPORN ARTSALEE 
PHAWAT  LEELATHITIWONG 
รุชดีร นาคนาวา 

Devil Mk
ศศิพัชร เตชะเหมภิญโญ 
ระภีศักดิ์ นักปเหมย 
เปรมณัช ออนประทิน 

6 

0 

5

4

Aloha Cmu
CHAYANIS WITOONPHAN 
ธัญญภัสร พงศสุรางค 
สหพันธ ศุภรักษอนันต 

Lpss1
นันทวัฒน ธิคำ 
นันทวัตร ดวงมณฑล 
ศุภกรณ อูเหล็ก 

5 

3 

3

6

HitOrMiss
จารุดา จารุวิจิตร 
ธฤตฌา สุธีระกุลชัย 
ธนกร ธนาอธิวัฒน 

Alpha
SUTASINEE PUDSEESEN 
ณัฏฐธนัน โนมอินทร 
พิสิฐ เปรมบุตร 

6 

0 

7

2

RC Eagle
เบญญาภา พลอยแกว 
นาวา เพ็ญภาคกุล 
นิรุช เหลาเจริญ 

Jtp
ฐิติวิชญ เกตุมาก 
ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ 
ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ 
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Aloha Cmu
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Jtp
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Bronze

Aloha Cmu
HitOrMiss

3 
5 

Gold

Too Good
Jtp

4 
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